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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
03.02.2019 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PASZKOWSKI Błażej 13 Fala Kraśnik 1:09.85 343 33.84 36.01
2. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 1:11.50 319 34.46 37.04
3. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 1:11.56 319 34.19 37.37
4. BURY Paweł 12 Sparta Biłgoraj 1:16.05 265 36.77 39.28
5. MACIOCHA Maciej 13 Lublinianka 1:16.18 264 36.98 39.20
6. KOZAK Jan 13 Olimpia Lublin 1:16.26 263 37.60 38.66
7. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 1:17.12 254 37.26 39.86
8. NOWACKI Marcel 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.84 238 38.03 40.81
9. CHMIEL Bartosz 13 Fala Kraśnik 1:21.14 218 39.30 41.84

10. GAWETSKI Tobias 12 UKS 51 Lublin 1:23.07 203 39.85 43.22
11. DANIEL Andre 13 Olimpia Lublin 1:24.87 191 40.37 44.50
12. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 1:27.51 174 43.52 43.99
13. DYBOWSKI Adam 12 UKS 51 Lublin 1:27.60 173 41.77 45.83
14. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 1:28.00 171 42.91 45.09
15. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 1:28.40 169 43.54 44.86
16. ANTCZAK Mikołaj 13 Swim10 Puławy 1:33.05 145 44.46 48.59
17. TRZEŚNIAK Jakub 13 Avia Świdnik 1:34.06 140 45.09 48.97
18. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 1:34.30 139 45.77 48.53
19. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 1:36.47 130 47.43 49.04
20. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 1:37.67 125 47.78 49.89
21. TARASIUK Marcin 12 Lublinianka 1:40.07 116 48.36 51.71
22. ORZECHOWSKI Marceli 12 Skarpa Lublin 1:45.21 100 51.45 53.76
23. DERUŚ Maciej 12 Olimpia Lublin 1:45.85 98 50.66 55.19
24. KLIMEK Filip 13 UKP Bychawa 1:49.40 89 52.70 56.70
25. KLIMEK Wiktor 13 UKP Bychawa 1:52.33 82 55.02 57.31

JUNIOR

1. KOZIEŃSKI Oliwier 15 Wisła Puławy 1:03.18 463 30.63 32.55
2. SOLAK Szymon 15 Sparta Biłgoraj 1:04.35 438 31.13 33.22
3. SZYCHIEWICZ Ernest 15 Lublinianka 1:05.22 421 31.67 33.55
4. TOMASZEWSKI Piotr SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.54 379 32.28 35.26
5. SUCHAŃSKI Filip 14 UKS 51 Lublin 1:09.45 349 34.07 35.38
6. STEMPURSKI Igor 15 Olimpia Lublin 1:09.50 348 33.47 36.03
7. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 1:10.89 328 33.53 37.36
8. BOŻEK Krzysztof 14 Lublinianka 1:14.29 285 35.60 38.69
9. TARKOWSKI Stanisław 14 Wisła Puławy 1:18.79 239 36.86 41.93

10. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 1:21.63 214 39.89 41.74
11. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 1:24.52 193 39.64 44.88

OPEN

1. SOBIESZUK Kacper SL 17 Skarpa Lublin 59.29 561 28.48 30.81
2. URBAN Jakub 16 Orlik Lublin 1:00.98 515 29.47 31.51
3. KOZIEŃSKI Oliwier 15 Wisła Puławy 1:03.18 463 30.63 32.55
4. BORSUK Piotr 16 Fala Kraśnik 1:03.44 457 30.81 32.63
5. KOMOSA Mateusz 24 Avia Świdnik 1:03.90 448 31.32 32.58
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 Olimpijczyk 23 Lublin 1:03.97 446 30.45 33.52
7. BOŻEK Filip 17 Fala Kraśnik 1:04.03 445 31.14 32.89
8. KORZENIOWSKI Piotr 16 Wodnik Krasnystaw 1:04.29 440 31.14 33.15
9. SOLAK Szymon 15 Sparta Biłgoraj 1:04.35 438 31.13 33.22

10. SZYCHIEWICZ Ernest 15 Lublinianka 1:05.22 421 31.67 33.55
11. SOLSKI Mateusz 17 Olimpia Lublin 1:05.95 407 32.44 33.51
12. TOMASZEWSKI Piotr SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.54 379 32.28 35.26
13. KASPERSKI Patryk 16 Fala Kraśnik 1:07.65 377 32.54 35.11
14. SUCHAŃSKI Filip 14 UKS 51 Lublin 1:09.45 349 34.07 35.38
15. STEMPURSKI Igor 15 Olimpia Lublin 1:09.50 348 33.47 36.03
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

16. PASZKOWSKI Błażej 13 Fala Kraśnik 1:09.85 343 33.84 36.01
17. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 1:10.89 328 33.53 37.36
18. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 1:11.50 319 34.46 37.04
19. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 1:11.56 319 34.19 37.37
20. MUSIATOWICZ Rafał 16 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:12.96 301 34.84 38.12
21. BOŻEK Krzysztof 14 Lublinianka 1:14.29 285 35.60 38.69
22. BURY Paweł 12 Sparta Biłgoraj 1:16.05 265 36.77 39.28
23. MACIOCHA Maciej 13 Lublinianka 1:16.18 264 36.98 39.20
24. KOZAK Jan 13 Olimpia Lublin 1:16.26 263 37.60 38.66
25. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 1:17.12 254 37.26 39.86
26. TARKOWSKI Stanisław 14 Wisła Puławy 1:18.79 239 36.86 41.93
27. NOWACKI Marcel 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.84 238 38.03 40.81
28. NURZYŃSKI Oskar 16 Aqua Ryki 1:18.94 237 38.12 40.82
29. CHMIEL Bartosz 13 Fala Kraśnik 1:21.14 218 39.30 41.84
30. JĘDRUCH Bartłomiej 14 Olimpia Lublin 1:21.63 214 39.89 41.74
31. GAWETSKI Tobias 12 UKS 51 Lublin 1:23.07 203 39.85 43.22
32. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 1:24.52 193 39.64 44.88
33. DANIEL Andre 13 Olimpia Lublin 1:24.87 191 40.37 44.50
34. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 1:27.51 174 43.52 43.99
35. DYBOWSKI Adam 12 UKS 51 Lublin 1:27.60 173 41.77 45.83
36. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 1:28.00 171 42.91 45.09
37. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 1:28.40 169 43.54 44.86
38. ANTCZAK Mikołaj 13 Swim10 Puławy 1:33.05 145 44.46 48.59
39. TRZEŚNIAK Jakub 13 Avia Świdnik 1:34.06 140 45.09 48.97
40. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 1:34.30 139 45.77 48.53
41. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 1:36.47 130 47.43 49.04
42. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 1:37.67 125 47.78 49.89
43. TARASIUK Marcin 12 Lublinianka 1:40.07 116 48.36 51.71
44. ORZECHOWSKI Marceli 12 Skarpa Lublin 1:45.21 100 51.45 53.76
45. DERUŚ Maciej 12 Olimpia Lublin 1:45.85 98 50.66 55.19
46. KLIMEK Filip 13 UKP Bychawa 1:49.40 89 52.70 56.70
47. KLIMEK Wiktor 13 UKP Bychawa 1:52.33 82 55.02 57.31


